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
1. etg og i 2. etg. Det opplyses at ildsteder fungerer ok og  
at det ikke er pålegg fra feier om retting. Varmepumpe fra  
2017.
Elanlegg fra byggetiden. Skrusikringer av porselen fra  
byggetiden som sikringer. Undertegnede er ikke el.  
fagmann, el. anlegget er derfor ikke kontrollert. Det  
anbefales at el. anlegget gås over av fagmann.

Støpte gulv i 1. etg. 2. etg. og på loft. Gulver er ikke rette.  
Gulver heller i alle etg. nedover mot gate. Avviket ligger  
utenfor dagens krav til planhet. Ut fra hva som er synlig av  
helning på gulver, er undertegnede av den oppfatning at  
avviket har ingen betydning for driften i bygget. Noe  
sprekker er synlig på innsiden av murte leca vegger.  
Sprekker bør tettes når sprekker på utsiden tettes. Selve  
kaldt loftet over loft og skråtak er ikke kontrollert.  
Gipshimling i tak på loft. Her er gipshimlingen ikke  
behandlet. Merker etter fukt i himling ved pipe og på pipe.  
Dette er som nevnt tørt når man pålegger fuktmåler.

Ventilasjon i bygget er naturlig. Det er ikke  
ventilasjonsanlegg i bygget.

 
For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og  
hvor det er påregnelig med tiltak, har bygningssakskynding  
utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se  
tilstandsrapport for mer informasjon.

Areal

Arealbeskrivelse
Bolig
Bruttoareal BTA
1. etasje: 230 kvm 1. etg. 
2. etasje: 257 kvm 2. etg.
3. etasje: 178 kvm Loft

Byggemåte og tilstandsrapport
I følge takstrapporten er det støpte søyler og støpte  
etasjeskillere mellom 1. etg. og 2. etg. og mellom 2. etg. og  
loft. Bæresystem til takkonstruksjonen er laminerte dragere  
av tre og søyler av tre. Langvegger og bakvegg under  
bakkenivå er i leca. Gavlvegger i front og over bakkenivå i  
bakkant er i tre. Taket er en saltakkskonstruksjon som kledd  
med gipsplater på innsiden og taket er tekket med betong  
takstein på utsiden. Renner og nedløp, samt beslag i stål.  
Selv taktekkingen er ikke besiktiget av takstmann, da det  
ikke var adkomst til taket.

Diverse
Løsøre og tilbehørsliste: Butikkinnredning og disker kan  



kjøpes. 

Mur til Gruva er satt inn på tomten til denne eiendommen.  
Ytterkant av mur følger grensen, men selve steinen er lagt  
inn på denne tomten. 

Det var tidligere veirett til gnr 50, bnr 26 over gnr 50, bnr  
31. Denne er opphørt. 

TOMT OG OMRÅDE
Beliggenhet
Eiendommen har en sentral beliggenhet i Evje sentrum med  
god eksponering mot gata. Det er godt med kommunale  
parkeringsplasser rett over veien. 

Tomt
574.9 m², eiet

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren  
og det vil være skiltet ved fellesvisning.

ENERGI
Oppvarming
Oppvarming med strøm og ved. Vedovn/​​peis med innsats i  
1. etg og i 2. etg. Varmepumpe fra 2017. Elanlegg fra  
byggetiden. Skrusikringer av porselen fra byggetiden som  
sikringer. Det anbefales at el. anlegget gås over av  
fagmann.

Energi‑ og oppvarmingskarakter
Ikke angitt ‑ unknown

ØKONOMI
Formuesverdi primær

Formuesverdi sekundær
Kr 0 pr 

Info formuesverdi
Eiendommen mangler formuesverdi, dokumentet kan ikke  
bestilles. 

Kommunale avgifter
Kr 7 479 pr 2023

Info kommunale avgifter
Inkludert i de kommunale avgiftene er: Avløp kr 4436,  
Feiing kr 481 og Vann kr 2 563. 

OFFENTLIGE OPPLYSNINGER
Ferdigattest/​brukstillatelse

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig/​​forretning/​​kontor, tilhører  
reguleringsplan Områdeplan Evje sentrum, datert  
24.01.2013. På generell basis gjør vi oppmerksom på at det  
kan foreligge fremtidige planer hos kommunen for området  
rundt eiendommen, som megler ikke har mottatt  
opplysninger om.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4219/​​50/​​26:
26.07.1979 ‑ Dokumentnr: 102716 ‑ Erklæring/​​avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. 
byggegrensebestemmelse 
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